
Arvoisat maakuntahallituksen ja -valtuuston puheenjohtajat, 

Kirjoitan teille Etelä-Karjalan maakunnan asukkaana, yrittäjänä ja sydämeltäni 
eteläkarjalaisena esittääkseni ajatuksen, joka mielestäni voisi vahvistaa maakuntamme 
yhteisöllisyyttä ja identiteettiä. Ehdotan, että Etelä-Karjalalle suunniteltaisiin oma 
maakuntalippu. 

Ajatus heräsi matkustaessani hiljattain Joensuuhun, jossa Pohjois-Karjalan maakuntalippu 
liehui kauniisti kaupunginteatterin tornin lipputangossa. Aamiaisella Hotelli Kimmelin 
ravintolassa katselin lipun liehumista ja huomasin, miten vahvasti se viesti maakunnallisesta 
ylpeydestä ja yhteishengestä. Pohjoiskarjalaiset ovat selvästi ottaneet oman lippunsa 
symboliksi, joka yhdistää heitä ja kertoo heidän tarinaansa myös maakunnassa vieraileville. 

Tuolloin mieleeni heräsi kysymys, miksi Etelä-Karjalalla, jolla on vahva historia ja 
omaleimainen identiteetti idän ja lännen rajaseutuna, ei ole omaa lippua? Meillä on oma 
vaakuna, omat värimme, oma kieli- ja kulttuurikerrostumamme sekä yhteinen tunne juurista 
Saimaan rannoilla. Maakuntalippu voisi kiteyttää nämä piirteet yhteen tunnukseen, jota sekä 
yksityiset kansalaiset, kunnat, yritykset että maakuntaliitto voisivat käyttää edistämään 
eteläkarjalaista henkeä. 

Olen liittänyt oheen oman suunnitelmani ja ehdotukseni Etelä-Karjalan maakuntalipusta, joka 
on tehty kunnioituksella alueemme historiaa kohtaan. Pohjana toimii tietenkin 
maakuntavaakunamme. 

Monissa muissa maakunnissa oma lippu on otettu vastaan innostuneesti, ja siitä on tullut 
tärkeä osa maakunnallista identiteettiä. Olisi hienoa, jos myös Etelä-Karjala voisi liittyä tähän 
joukkoon ja osoittaa, että meilläkin on syytä olla ylpeitä juuristamme. Tällaisina vaikeina 
aikoina maakunnallisen yhteishengen vahvistaminen on erityisen tärkeää, kun sekä 
Ukrainan sota että alueen työpaikkojen väheneminen vaikuttavat meidän kaikkien 
paikallisten elämään. 

Olisin syvästi kiitollinen, jos te, maakuntahallitus ja -valtuusto, voisitte harkita tämän aloitteen 
käsittelyä ja mahdollisesti viedä asiaa eteenpäin virallisessa muodossa. 

Ystävällisin terveisin,​
 Otto Kemppainen​
 yrittäjä ja agronomi​
 Lemin Tevaniemessä, 9.11.2025 
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